PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO QUẢN TRỊ VIÊN TÀI SẢN TRÍ TUỆ 2020
Kính gửi: Sở Khoa học Công nghệ TP.HCM.
Đơn vị: ……………………….................................................................................
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………
Sau khi xem xét Thư mời tham dự và Lịch nghiên cứu của Chương trình đào tạo Chuyên viên Tài sản trí tuệ năm 2020 do Sở Khoa học và Công nghệ TP.HCM phối hợp với Viện Khoa học Sở hữu Trí tuệ Việt Nam tổ chức, Đơn vị xin được cử nhân sự sau đây:
Ông/Bà: …………………………………………………………………………..
Ngày và nơi sinh: …………………………………………………………………
Chuyên môn (KS/CN/ThS/TS chuyên ngành): ………………………………..
Chức danh đang đảm nhiệm *: …………………………………………………...
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………
Điện thoại: …………………..  E-mail: …….........................................................
tham dự Chương trình Chuyên viên Quản trị viên Tài sản trí tuệ của Thành phố từ tháng 5 năm 2020. Đơn vị cam kết sẽ:
(a) Tạo điều kiện thuận lợi để người tham dự có thể tham gia nghiên cứu đầy đủ và hoàn thành Chương trình đào tạo nhằm phục vụ mục tiêu trên;
(b) Nghiên cứu ban hành các Nội quy Quản trị tài sản trí tuệ thích hợp với thực tiễn của Đơn vị, triển khai các chức năng và nhiệm vụ quản trị tài sản trí tuệ nội bộ và cung cấp thông tin về các hoạt động nêu trên đến Chương trình.
                                                                        Ngày        tháng      năm 2020
     (ký và đóng dấu)

* Trong trường hợp không phải là thành viên Ban Lãnh đạo hoặc Trưởng Đơn vị trực thuộc DN/ Trường/Viện, xin đính kèm Quyết định bổ nhiệm/phân công vào chức danh Quản trị viên TSTT hoặc Chuyên viên SHTT.
· Phiếu Đăng ký xin vui lòng gởi trực tiếp về: Phòng Sở hữu Trí tuệ, Sở KH&CN TP.HCM, 273 Điện Biên Phủ, Q.3 trước ngày 15/5/2020. (Liên hệ chi tiết: Anh Minh Quân, ĐT: 38 298 217, E-mail: qlshtt.skhcn@tphcm.gov.vn).

· Trong trường hợp số lượng người quan tâm đăng ký vượt quá sĩ số danh nghĩa của khóa học, Ban Tổ chức xin được ưu tiên mời các vị lãnh đạo DN/Trường/Viện để bảo đảm cao nhất cho khả năng triển khai hệ thống Quản trị Tài sản trí tuệ tại các Đơn vị.